REQUERIMENTO Nº  213/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
Os vereadores abaixo assinados requerem, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: O Projeto Recriança está funcionando normalmente na cidade de Valinhos? Quantas unidades existem em Valinhos e em quais bairros? Quantas crianças são atendidas pelo Projeto Recriança? Existe previsão para que o projeto seja ampliado? Quem são os responsáveis por cada Recriança? Qual a estrutura de cada um para o atendimento das crianças? É fornecida alimentação para as crianças? O que é fornecido? Ocorreu comunicação dos pais informando que não será mais fornecida alimentação aos participantes do Recriança? Qual o motivo?
Justificativa:
Esses vereadores, para conhecerem a realidade de nosso Município e para responderem questionamentos, fazem o presente requerimento.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB
	André Amaral

Vereador - PSDB

	Franklin Duarte de Lima

Vereador - PSDB